3

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE REABERTURA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL – REGISTRO DE PREÇO n°.

018/2018.

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Apodi, no uso de suas atribuições legais, torna público a
reabertura da sessão do PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO nº 018/2018 –No dia
29/05/2018 as 09H, Após parecer Jurídico da Assessoria Jurídica, acatando os preços negociados na
sessão do dia 23/05/2018, o pregoeiro convida a empresa: F F DE MELO OLIVEIRA COMBUSTIVEL, CNPJ:
06.144.397/0001-71, para abertura do envelope de Habilitação.

Apodi/RN, 24 de Maio de 2018.

Lázaro Bandeira e Sousa

Pregoeiro.